Cfin - Notas de Empenho - Open - Consultoria tributária - CNPJ 09.094.300/0001-51
Notas de Empenho emitidas no período de janeiro a maio de 2025

Emissão - Dia NE
NE - Núm.

Processo

NE - Modalidade

Licitação
NE - Valor NE - Descrição

24/04/2025 2025NE000159 09094300000151
OPEN SOLUCOES

TRIBUTARIAS LTDA
418-84.2025 INEXIGIBILIDADE LEI 14.133/2021 74 I 11.988,00

FORNECIMENTO DE LICENCA ANUAL DE

SOFTWARE ORIGEM DO PEDIDO:

PROCEDIMENTO SEI: 0000418-

84.2025.6.01.8000PERIODO EMPENHADO: DA

ASSINATURA ATE 31/12/2025OBSERVACAO:O

MODO DE EXECUCAO, PAGAMENTO,

OBRIGACOES DA CONTRATANTE E

CONTRATADA, SANCOES ADMINISTRATIVAS E

DEMAIS OBRIGACOES DA CONTRATACAO,

SEGUEM O REGRAMENTO DESCRITO NO

TERMO DE REFERENCIA E NA PROPOSTA DA

CONTRATADA, QUE INTEGRAM A NOTA,

INDEPENDENTE DE TRANSCRICAO

2025NE000190 09094300000151
OPEN SOLUCOES

TRIBUTARIAS LTDA
325/2025 INEXIGIBILIDADE LEI 14.133/2021 74 I 11.988,00

CONTRATACAO DE LICENCIAMENTO DO

SISTEMA WEB GESTAO TRIBUTARIA,

DISPONIBILIZADO PELA EMPRESA OPEN

SOLUCOES TRIBUTARIAS LTDA, PELO

PERIODO DE 12 MESES.PROAD 325/2025, SVC

135046 EMBRAPA/GEAF 25/02/2025 2025NE000077 09094300000151
OPEN SOLUCOES

TRIBUTARIAS LTDA

211480010392025

14

DISPENSA DE

LICITACAO
LEI 13.303 / 2016 29 II 11.988,00

EMPENHO REF CONTRATACAO ANUAL DE

DIREITO DE USO DE LICENCIAMENTO DE

SISTEMA WEB DE GESTAO TRIBUTARIA PARA

TODAS AS UNIDADES DA EMBRAPA POR MEIO

DE UM PORTAL WEB, COM ACESSO AS

INFORMACOES RELEVANTES ACERCA DA

TRIBUTACAO PARA SUPORTE AS ANALISES DE

RETENCAO TRIBUTARIA, ABORDANDO OS

PRINCIPAIS IMPOSTOS E CONTRIBUICOES

INCIDENTES NA FONTE. PERIODO 25/04/2025 A

25/04/2026 PARECER JURIDICO Nº 119543/2025

CONTRATO SAIC/AJU Nº 34907.24/0017-9 SEI

211480010392025-14

12/02/2025 2024NE000564 09094300000151
OPEN SOLUCOES

TRIBUTARIAS LTDA

23343.003893.202

4-45
INEXIGIBILIDADE LEI 14.133/2021 74 I 11.888,00

CONTRATACAO DE ACESSO AO SISTEMA WEB

GESTAO TRIBUTARIA PARA O IFSULDEMINAS.

REQUISICAO Nº: 419/2024/REI/CGOF.

200206

PROCURADORIA

REGIONAL DO

TRABALHO DA 24A.-

MS

29/04/2025 2025NE000078 09094300000151
OPEN SOLUCOES

TRIBUTARIAS LTDA

000241.2025.24.9

00/5
INEXIGIBILIDADE LEI 14.133/2021 74 I 11.988,00

PRT 24ª REGIAO/MS: CONTRATACAO DE

LICENCIAMENTO NO PLANO DIAMANTE DO

SISTEMA WEB DE SIMULACAO E

CONSULTORIA TRIBUTARIAS, ¿GESTAO

TRIBUTARIA ¿ GT FACIL¿, SOFTWARE DE

TITULARIDADE DA EMPRESA OPEN SOLUCOES

TRIBUTARIAS LTDA., PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA DIVISAO DE ORCAMENTO

E FINANCAS DA REGIONAL. AUTORIZACAO

DESPACHO Nº 1.2025. TERMO DE REFERENCIA

DOC N.º 002074.2025. PROPOSTA DO

FAVORECIDO DOC N.º 002376.2025. PGEA

20.02.2400.0000241/2025-85.

158137

INST.FED.DE

EDUC.CIENCIA TEC

DO SUL DE MINAS

080007

TRIBUNAL

REGIONAL DO

TRABALHO DA

5A.REGIAO

04/02/2025

TRT 9ª - Cfin

Emitente - UG Favorecido Doc.

070002

TRIBUNAL

REGIONAL

ELEITORAL DO

ACRE

NE - Amparo Legal

Emissão - Dia NE
NE - Núm.

Processo

NE - Modalidade

Licitação
NE - Valor NE - DescriçãoEmitente - UG Favorecido Doc. NE - Amparo Legal

10/04/2025 2025NE000267 09094300000151
OPEN SOLUCOES

TRIBUTARIAS LTDA

50300.003402/202

5-16
INEXIGIBILIDADE LEI 14.133/2021 74 I 11.988,00

CONTRATACAO DE SERVICOS DE AQUISICAO

DE ASSINATURA ELETRONICA ANUAL DO

SISTEMA WEB GESTAO TRIBUTARIA (GTFACIL) -

PLANO DIAMANTE, PARA 12 (DOZE) USUARIOS

SIMULTANEOS, REVESTINDO-SE EM

CONSULTORIA TECNICA TRIBUTARIA, A FIM DE

ATENDER AS NECESSIDADES DA DIVISAO DE

CONTABILIDADE (DCONT), DA GERENCIA DE

ORCAMENTO E FINANCAS (GOF), ONDE A

CONTRATADA OBRIGA-SE A EXECUTAR OS

SERVICOS DE ACORDO COM O TERMO DE

REFERENCIA (2525291), CONSTANTE DO

PRESENTE PROCESSO.

682010

AGENCIA

NACIONAL DE

TRANSPORTES

AQUAVIARIOS

Fonte: Tesouro Gerencial - 15/5/2025

		2025-05-28T10:35:19-0300
	MOISÉS MOURA SILVA